ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 марта  2020 года

	№
	60/435-4

	пгт.Оленино

О списке кандидатов в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва,
выдвинутых избирательным объединением Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 28, 30, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2004 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области  от 30.12.2019 №169/2222-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Оленинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Оленинского района»территориальная избирательная комиссия Оленинского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва, выдвинутых в установленном порядке избирательным объединением Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 20 человек, в том числе: по Оленинскому  пятимандатному  избирательному округу № 1 – 5 человек,  Молодотудскому  пятимандатному избирательному округу № 2 – 5 человек, Мостовскому пятимандатному избирательному округу № 3 – 5 человек,

Гусевскому  пятимандатному избирательному округу № 4 – 5 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Оленинского района сведения о кандидатах в депутаты Думы Оленинского муниципального округа Тверской области первого созыва, включенных в заверенный список избирательного объединения Оленинское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Направить информацию о заверении списка кандидатов в газету «Наша жизнь».

5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Оленинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Оленинского района
	О.М.Варавина

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Оленинского района
	М.В.Жукова

	Копия списка заверена территориальной избирательной комиссией Оленинского района 25 марта 2020 года

(постановление № 60/435-4)

	  Приложение

  к постановлению территориальной избирательной комиссии
Оленинского района
от 25 марта 2020 года
 № 60/435-4

СПИСОК

кандидатов в депутаты Думы Оленинского
муниципального округа Тверской области первого созыва,

 выдвинутых избирательным объединением

Оленинское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

по многомандатным избирательным округам

      Оленинский пятимандатный избирательный округ №1

1. Дибкова  Ирина  Александровна, 1982 года рождения,  место рождения:  гор.Бежецк Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н пгт.Оленино, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2.  Иванов Роман Николаевич,1981 года рождения, место рождения: пос. Оленино, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, пос. Оленино, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Образцов Павел Петрович, 1950 года рождения , место рождения: дер. Васильки, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область,  пос. Оленино,  член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Разумовская Наталья Александровна, 1981 года рождения , место рождения: гор. Ржев, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, пос. Оленино, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Сучкова Татьяна Алексеевна,1958 года рождения , место рождения: гор. Калинин, адрес места жительства:  Тверская область, пос. Оленино, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

   Молодотудский  пятимандатный  избирательный округ №2

1. Белова Ольга Витальевна,  1972 года рождения, место рождения:  пос. Оленино, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н, с. Молодой Туд, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Крупнов Сергей Васильевич, 1973 года рождения, место рождения: пос. Оленино, Оленинский район, Калининской обл., адрес места жительства: Тверская обл., пгт. Оленино, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Могучая Наталья Владимировна, 1973 года рождения , место рождения: дер. Хлебники, Оленинский р-н, Тверская обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н, пос. Черемушки, член партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4. Сапунова  Татьяна Александровна,1955 года рождения, место рождения: дер. Прохорово, Нелидовского р-на, Тверской обл., адрес места жительства:  Тверская область, Оленинский район,дер.Глазки, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Цветкова Евгения Петровна,1991 года рождения, место рождения:   с. Молодой Туд, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н, с. Молодой Туд, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

   Мостовской  пятимандатный  избирательный округ №3

1. Дмитриев Роман Дмитриевич, 1976 года рождения , место рождения:  с. Татево, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Оленинский район, дер. Луни, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Лебедева Анастасия Валерьевна,1986 года рождения , место рождения: гор. Комсомольск – на- Амуре Хабаровского края, адрес места жительства: Тверская область, Оленинский район, д. Холмец, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Смирнов Владимир Евгеньевич,1958 года рождения , место рождения: с. Знаменское, Оленинского р-на, Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Оленинский район, пос. Мирный, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Стафеев Алексей Викторович,1983 года рождения, место рождения: пос. Мирный, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: г. Москва, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Штакина Светлана Николаевна,1956 года рождения , место рождения: с. Волковцы, Шепетовского р-на, Хмельницкой обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н, пос. Мирный, член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
    Гусевский  пятимандатный  избирательный округ №4

1. Власенкова Людмила Анатольевна, 1968 года рождения , место рождения: дер. Коротни, Оленинского р-на, Калининской обл., адрес места жительства: Тверская область, Оленинский район, дер.Гусево ,  член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Денисова  Алла Эдуардовна, 1995 года рождения , место рождения:  с. Шоптово, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н, д. Тархово,  сторонник  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Дубова Татьяна Викторовна,1977 года рождения , место рождения: пос. Пенский, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Оленинский район, пос. Оленино,  член Партии ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Сидоров Александр Владимирович, 1966 года рождения , место рождения: дер. Комиссарово, Оленинского р-на, Тверской обл., адрес места жительства: Тверская область, Оленинский район, д. Гусево,  член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
5. Ульянова Нелли Николаевна, 1973 года рождения, место рождения: дер. Кулаковка, Оленинский р-н, Тверская обл., адрес места жительства: Тверская обл., Оленинский р-н, дер. Гришино,  член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2